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ABSTRACT 

Telangana Motor Vehicles Taxation Act, 1963 – Write off of cumulative arrears 
of Motor Vehicles Tax to an extent of Rs.76.26 crores upto the period of 
30.06.2014 in respect of Three-wheeled Goods Carriages upto GVW of 3,000 
kgs and Three-wheeled Contract Carriages (Passenger Autos with seating 
capacity of 4,5,6 and 7-in-all) and Tractors and Tractor-Trailers used for 
Agriculture purposes  – Orders – Issued.  

TRANSPORT, ROADS & BUILDINGS (TR.I) DEPARTMENT 

G.O.MS.No. 11.                 Dated:16-10-2014  
                                                                                   Read the following: 

 
1.G.O.Ms.No.57, TR&B (Tr.I) Department,dt:13.3.1992 
2.G.O.Ms.No.68, TR&B (Tr.I) Department, dt 13.04.2006 

    3.G.O.Ms.No.2, TR&B (Tr.I) Department, dt:17.06.2014 
   4.Representation of the Telangana Auto Drivers Union,Hyderabad, 

dated: 18.06.2014 
     5.From the Transport Commissioner, Telangana,  Hyderabad, Lr.No. 

274/R/2014, dated: 14.07.2014. 
* * * 

O R D E R: 
 
 In the G.Os.1st and 2nd read above, orders were issued for levy of Motor 
Vehicle tax on three-wheeled Goods Carriages upto GVW of 3,000 kgs and 
three-wheeled Contract Carriages (Passenger Autos with seating capacity of 
4,5,6 and 7-in-all)  and for Tractors for Agricultural use and Tractor-Trailers 
used for Agriculture purposes at the specified rates therein. 
 
2. In the reference 5th read above, the Transport Commissioner has 
submitted a detailed report and requested the Government to consider to 
write off accumulated arrears from levy of Motor Vehicle Tax to an extent of 
Rs.76.26 crores upto the period of 30.06.2014  in respect of three-wheeled 
Goods Carriages upto GVW of 3,000 kgs and Three-wheeled Contract 
Carriages (Passenger Autos with seating capacity of 4,5,6 and 7-in-all) and 
the Tractors for Agricultural use and Tractor-Trailers used for Agriculture 
purposes.  
 
3. Government after careful examination of the matter, hereby decided to 
write off the cumulative arrears of Motor Vehicle Tax to an extent of Rs.76.26 
crores  due  upto 30-06-2014 in respect of the four categories of vehicles i.e., 
Passenger Auto Rickshaws (three-wheeled contract carriages), three-wheeled 
auto goods carriages, Tractors for Agriculture purpose and Tractor-Trailer for 
Agriculture purpose under the Telangana State Motor Vehicles taxation Act, 
1963. 
 
4. These orders will come into with immediate effect. 
 
5. These orders are issued with the concurrence of Finance Department 
vide their U.O.No.3132/56/A1/EBS.X/2014,Dated:15.09.2014.  
 
 

            PTO 
 
 
 



::2:: 
 
6.  A copy of the order is available in internet and can be accessed at 
the address http://goir.telangana.gov.in 
 
(BY ORDER AND IN THE NAME OF THE GOVERNOR OF TELANGANA STATE) 
 
                    AJAY MISRA 
      PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT 

 
To 
The Transport Commissioner, Telangana State, Hyderabad.  
The Regional Transport Authority, Hyderabad (through Transport  
Commissioner, Telangana State, Hyderabad)  
The Commissioner of Information & Public Relations, Telangana State, 
Hyderabad.  
Copy to:  
The Special Secretary to Hon’ble Chief Minister.  
The PS to Hon’ble Minister for Transport  
The Finance Department, Telangana State Secretariat, Hyderabad 
The Law (A) Department, Telangana State Secretariat, Hyderabad. 
The VC/JMD, APSRTC, Hyderabad. 
The PS to Principal Secretary to Government, TR&B Department, Telangana 
State Secretariat, Hyderabad.  
Spare/SF  
 

//FORWARDED:: BY ORDER//  
 
 
 

      SECTION OFFICER 


